MKG. 258

Paw. Makow / Szelkow

Magnuschevo (1991)

70h.

[h] Cofh de M. filia Kate-

sina (dotalicium in bonis campis distr. P. con.  
in scriptum habere potest)

[adbum] Merkow

MK 6, 271

Paw. Mak. / Sulchów

(1497, 2525)  
1493,

Magnuscheus

Thomas de M. cum filiis Petro Cristiano et Jacobo  
matris Insyrenski genero suo dotem post filiam  
Dorotheam in  $\frac{1}{2}$  ville Laschy inserunt ;  
et obligant 3 annos possessos in Syedles ..  
que bona d. et s. iacent in distr. Makow.

M. K. 41, 77<sup>o</sup>

Magnuschevo

male. †

18 VIII 1496  
(1596)

MRPS IV nr 6476: Littere Conradi III Mas. datus date in  
Gorisko  $\pm$  5 infra octavas Assumpt. V. M. a. 1496 super divi-  
sione bonorum Magnuschevo inter Ioannem et Thomam  
filios Petri de pfero Wischegr., a. 1464 facta, ad petitionem  
Iacobi Uchanski, can. conc. et secretarii regii, e libris datus  
Mas. extradantur. MK 60, 6.

Mak

Magnuschevo

(1497)

Honorabilis Stanislaus de Osretye plebanus  
 in Swelicze postularit, quod quovis sibi  
 episcopus Ploc. valitudinario honorabilem ~~et~~  
 Jacobum de M. plebanum in Schalkowo,  
<sup>si dedit</sup>  
~~qui~~ ad tempus in coadiutorem, qui tam  
 personam ipsius quam ecclesiam procurare  
 et regere ~~debet~~ deberet, dederit, tamen  
 incertitudine ~~et~~ debitorum se ad solvenda  
 delicta recusavit, petens sibi ipsum Jaco-  
 bum plebanum in Schalkowo quandiu  
 vixerit in coadiutorem dari.

Ani Jacobus plebanus in Schalkowo ratione

A. Di. P. I., Ep. 15, 117 - 117<sup>v</sup>

/.

premissorum et fructuum, proventuum de  
ecclesia in Swelioze proveniencium submisit se  
ad solvendum omnia et singula debita ipse  
us Stanislai de Swelioze plebani ac ipsum  
victu et amictu providere et honeste fovere.

Et episcopus petitionibus Stanislai de Ostrenye  
in Swelioze plebani permotus ipsum Jacobum  
in Schalkowo plebanum in coadiutorem ipsi  
quamdiu vixerit, dedit, et ipsius ecclesiam in  
Swelioze et curam comisit.

Magnusdierus

Mak / Melhoj 1799)

verificatio testamenti olim Joh<sup>is</sup> de M. dicti Koth,  
testes inducti per nob. Steph. Kowalewski executorum  
s. t. honest. Petr. Kolk de M. advocatorum „fuit pre  
sens quando faciebatur testamentum” --

2. t. honestus Paul. de M. etatis sue annorum 50 c. v. u.  
„ pro 40 senog. et 40 flor. in testamento contentis  
empta est carula et campana ad ecclesiam in Suel-  
kowo, dixit quod idem testator a 10 annis est mortuus,  
necit tamen quod dnus de Kowalewo fecisset  
executores --

3. t. honestus Joh. Raerk lene-  
tho de M. etatis sue 40 annorum  
c. v. u. -- „ illud testa.

ADi. 9T, Ep 59  
149

melatum scripsisset -- honor. Stan. Orzeski

4  
Magnuschewo

*mak*  
/1499/

*alkowo*  
Honor. Jacobus de M. plebanus in S. proposuit contra  
nobilem Andream de M. quod kmethonem plebani Petrum  
Rak vulneravit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 4

Magnuschewo, Srvye~~en~~

/1500/

In causa testamenti nob. Johannis Koth de Magnuschewo discr. Nicolaus de <sup>U</sup>zyechonowo comendarius in Czyebnyewo suo et Anne <sup>Z</sup>ochowska opidane de Czyechonowo matris sue et Margarethe germane eiusdem ac Dorothee relicte Johannis Nasyrowski subdapiferi Czechonoviensis ac Dorothee <sup>B</sup>rzossowska nominibus allegavit quod testamentum de 40 sexag. demandari executioni non debent quia legate sunt in bonis Magnuschewo, Srvye~~n~~ et Syedlecz dictorum nobilium, pro quibus littigant in iure seculari.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 73v

= kruceni, nowy kuceni

206

Magnuschevo

Mak

(1500)

In iussu testamenti nobilis dno Johanneis Koth  
 de M. dioc. Nicolses de Czechouowo concubinaris  
 in Czebuzens suo et Anne Zchowska opulente de Cze-  
 chouowo mariti sue et Margarethe gemme et uxor  
 ac sorore relicte Johanneis Marynowski subdicipari  
 Czechououensis ac sorore Prossonske nomine  
 allegant quod testamentum de 400000. de quibus in tes-  
 tamento necesse demandari ex hereditate non debet  
 sine legatibus in bonis M. Srozye et dyedlere diffo-  
 rum nobilium pro quibus litigant in iure scilicet

Q. d. Pr. Ep. 16, 73 ✓

309

Mak

Magmurchero

(1501)

Nobiles Stephanus et Johannes germani  
~~germani~~ de gonalewisse executores testamenti  
sui nob. Johannis Goth de M. proposuerunt  
contra nobilem Swithonem relictam prefati  
Johannis pro ho floren. iurisdictionibus quas  
Johannes ad ergandum altare in Sulkow  
testamentariis legavit.

Q. G. Pt. Ep. 16, 110

Magnuschevo  
nob. Paulus olim Thome de M.

Maly  
7501

Wysz.ogr. t. omu. trans. 6, II, 96<sup>v</sup>

~~Maly~~

Mak

Magnuschewo

(1502, c. 1517)

Conradus dux Mazovie:

nobilis Nicolaus f. ol. Janek heres de Zedleoz  
una cum consorte sua nobili Catherina et  
amita eiusdem Martini Zalesky recognovit,  
quia tenetur 224 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. honorabili  
ac nobili Martino f. Joannis de Zalesche,  
[quas] obligat ad 18 septimanas solvere.  
Casu, quo non solverit, extunc 6 mansos  
mensure Culmensis cum medietate molen-

diui in M. secundum reformationem no-

bilis ol. Joannis Koth de M. nobili ol.  
Janek heredi de Zedleoz ~~et~~ et  $1\frac{1}{2}$  mansos

Zakr. ziem. wieoz. vel. 20, 471-472

%

in Zedleoz, hereditate in distr. Makoviensi  
prout donavit nobilibus ol. Catherina f. ol.  
Joannis Koth de M. nobilibus Jacobo et  
Nicolao ff. M. Janek de Zedleoz in distr.  
Zakrozińskiensi, cum arvis, edificiis, ortis,  
censibus, agris, campis, botris, gais, silvis,  
rubetis, mericis, pascuis, stagnis, lacubus  
et cum fluvio Narew et aquarum decur-  
sibus necnon cum omnibus suis privi-  
legiis, iuribus, et derelictis in bonis  
prefatis in 224 sexag. petdet perpetue.  
Datum Watschowice.

434

mak

Magnuschewo

/1502/

Sentencia in causa decimarum inter mensam episcopalem et Jacobum de Magnuschewo in Schalkowo rectorem : ecclesia in Schalkowo habet decimam in Pirzanowo post 5 mansos videlicet tres olim Martini et 2 Joannis Losch, in Magnuschewo post medium mansum in quo residet Stanzas nyosch et post ortum in quo residet Uziagadlo; item in Orzyez post ortulanos et post additiones ex pratis, quas eidem ecclesie sunt adiudicate.

A. Dj. Pk. Ep. 16, 147v

MagnuscheWO

Paul. Matkow | Tretkow

1504

jac. anst. in Talkow et Paul. germani de M. censum  
noscend. -

super <sup>is</sup> bona hereditaria <sup>is</sup> M.  
<sup>'see porumbes</sup>

in disto. Matowien.

Alexandro de Myscino des. sui decens pottion.  
vendant

UK 18, 206.

84576

mark

Magnuschewo

/1506,1508/

Nob. Joannes Glynka Crupek expressit pecunias apud creditores: 30 sexag. apud nob. Albertum et Adam de Voyskobyel, apud nob. Przechborium, Joannem, Petrum de Kurzanthky Rawy 4 sexag., apud Andream de Magnuschewo 1 sexag.

A. D. J. P. 2. Ep. 16, 196v-198

Paw. Mak. / helkor

Magnuschevo

(1507, 1515, 1525)

Jacob. pleb. in talkowo, Paul. et Crstin.  
Filius own Thome & M. Mathie Szyerewski  
genero suo summam in bonis lasky in  
test. zakon. sub lapu innotuit

MK. 41, 78<sup>th</sup>

Magnuseus

Wahl

(1508, 1509)

honor. Jacob. de M. univ. ed. par. in Falkow

Publ. text. 9. 384°

Magnus

honert. Nic. Zepholak de M.

gn. And. Magnuszewski index, in cuius  
horreo fuit locata decima decimata in M.  
per nob. Marum Jubileu opid. Roz., marzaleum  
et sic. Jurocha de Janczyantko

Putt. text. 1, 57~

mak/  
(1509)

Maly

(1503/)

Magnaschles

sedes inter lulk. Stan. Stanowicz et hencst. Annam de M.

1. t. lulk. Stan. villicus de M. annorum 40 c. v. u.

-- in domo Petri Rak patris tunc p[re]s[bi]te uidebat

Stan<sup>m</sup> consensentem simul cum dicto p[re]s[bi]te et dicebat  
sibi -- : ego promitto et iuro te ducere in uxorem et  
seruare usque ad mortem, postea ipsam impregnauit.

-- Postea dum Stan. uenerat de M; coarcta est ipsa  
tunc in uita ducere uideam, tamen cum eo matrimo-  
nium carnaliter non consummavit, quod re scire dicit  
ex ore amborum. -- 2 testis hencst. Thomas de M.

annorum 50 c. v. u. --

Adj. 80, Ep 149, 117<sup>v</sup>

Magnushevo

Mak.

(1509)

Jacob. pleban. et Cristinus de M.  
(fr. amfalis: wo Paul. Bodvinski)

all jaku pleban?

Putt. rest. 7.60-

Magnusson

Makt

(1511)

L. Andr. M. thi in ea Makou, ad quem  
efidelissus fuit Pet. Gyl molendinator de  
Stro-chouyno ad molendinum in M. in villa  
dicta Kothova

Pult. test. 1, 118

Magnussewo

3 VII 1512

MR PS IV nr 23156: Matthaeus, filius olim Joannis  
de M., pincerne Cesci<sup>is</sup>, tres mansos in villa Jahaer  
distr. Lomz. Andree de ibidem, uelid Makov et Rozan,  
fratri germano, in 27 sexag. obligat.

MK 66, 264.

[Magnusewo] Mak (1512)

" nob. Petr. Drosdowski -- donant propter seum  
disc. Jacobo de Syelatiki pedagogo  
ynsi dni Andree Magnusewshi iudicis Mak.  
super nob. Gelbryk de Bogynye 17gr., super  
Joseph advocato de Rakovo 7gr., super Stan<sup>o</sup>  
15, super Alb<sup>o</sup> de Drosdowo fextorem -- "

ADf. Pt., Ep. 7, 55

Nak

Magnuszevo

(1512)

In causa honorabilis domini Joannis  
Gnyeryevski plebani in Zaczoczym nota-  
rii terrestris Varshoviensis contra nobilem  
Gotardum Magnuschevski de Tokars Nico-  
laus vicenotarius domini Joannis citato  
magistro Jacobo procuratore Gotardi accu-  
savit contumaciam eiusdem non proban-  
tis intencionem suam.

A D. J. P. L., Ep 7, 36

Mak

Magmuszewo

(1512)

In causa honorabilis domini Joannis Gnyeryewski plebani  
in Lurocyum et notarii terrestis Warschoviensis contra nobilem  
Gotardum Magmuschewski de Jokacz, Nicolaus vice notarius Ka-  
myenyezensis procurator plebani accusavit contumaciam no-  
bilis non probantis intencionem suam peremptorie occasione 5  
sexag. petens in eisdem et in expensis condemnari. Magister  
procurator Gotardi petiuit sibi aliam dilacionem prefigi pro  
inducendis tertibus et dominus officialis eundem ad solutio-  
nem 5 sexag. et impensis condemnavit et terminum solutionis  
prefixit. Et magister Jacobus procurator nobilis ab huiusmodi  
decreto domini officialis ad reverendissimum dominum  
apellevit.

A. D. Pi., Ep. 7, 42<sup>v</sup>-43

Magnuschemo

Mak

(1512)

- In causa quid. Andree Magnuszewski iudicis Mak  
contra nob<sup>es</sup> Stan<sup>m</sup> de Rroyen, Ando. et Dacogium de Tar-  
novo, Jac. Alberti et Abraham de Slaseki -- quod cum  
epse d. index nob. Albertum filium sui Joannis de Slowyki  
pro violenta receptione pixidis et destructione eiusdem  
ad ius seculare habon. in favorot, prefati testes -- falsi  
-- invenerunt ipsam pixidem a famulo d. iudicis non  
recepisse. - "

Adj. RT., Ep. 7. 71~

Mak/

Magnuscherow

(1512)

In causa honeste Barbare Lygoshowa vidue de Polt-  
howsko contra Nicolaum Kolek de Magnuscherow Barbara  
induxit in testes Andream Lypnyerki et Nicolaum  
Lanadro cives Polthorienses.

A. D. G. V., Ep. 7, 20<sup>v</sup>

Magnuschevo

Mak/

(1512)

In causa honeste Barbare Lypszova de  
Polthovk contra honestum Nicolaum de M.  
fratrem germanum olim Alberti germani ip-  
sius Nicolai et sui mariti, prefata Barbara  
proposuit contra eundem Nicolaum pro 4 sexag.  
in eodem fratre bonorum mobilium et immo-  
bilium successore et possessore legat[is] per  
dictum Albertum necnon pro duabus tunis  
unam valoris 2 sexag. et pro alia 1 sexag.  
ac mitra de scismis valoris medie sexag.  
petens ipsum ad solucionem pecuniarum  
in eodem legatarum et ad restitutionem  
rerum post maritum suum receptarum cogi.

Dominus officialis predictum Nicolaum  
vallavit penam 12 sexag.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 16

Mak

Magnuszewo

(1512)

In causa honeste Barbare Lygoszowa de Polthorsk contra  
Nicolaum de M. discretus Johannes mansionarius ecclesie Pol-  
thoriensis fecit relationem quia citavit honestos Nicolaum et  
Stanislaum de M. ad prohibendum testimonium.

A. D. 91., Ep. 7, 2<sup>v</sup>

Nak/

Magnuszewo

(1512)

In causa venerabilis Joannis Gnyerevski notarii  
Warszawensis et plebani in Szakoczum contraobilem  
Gotardum Magnuszewski (M.), Nicolaus Gadomski  
vicenotarius petivit ipsumobilem monitum et non  
comparent<sup>em</sup> declarari.

A. D. 1. 9. 1. Ep. 7, 23<sup>v</sup>

mak

Magmuszewo

(1512)

In causa commissaria ordinaria honorabilis Joannis  
Gnyeryewski plebani in Szakroczym et notarii terrestri  
Warszawensis contra mobilem Gotardum Magmuszewski (Mag-  
muszewo) de Yakaacz, magister Jacobus procurator Gotardi  
confessus est se deberi et teneri 5 sexag. prefato plebano  
pro certa decima per eum empti, quas quidem 5 sexag.  
plebanus suscepit a mobili Joanne Loszewski.

A. D. Pi., Ep. 7, 26<sup>v</sup>

Wak/

[ Magnussevo ]

( 15121 )

Joh. Ma - vski can. poet.

Putt. det. 7, 157

Magnusevo

Malt

(1512)

de dno Magnusevski indese  
nob. Malt. de Pomaski obviavit .. in M. in ponte,

fideiussores volebant efideimbere molendi.  
notorem de Strachocyno ad d. Annam  
Pomasayna ad M. .. et .. dictus volun-  
tarius non efideiussus reportavit se ad  
dnam Pomasayna ..

Pubb. cert. 1, 148 v

Magnusere

Mak

(1512)

lab. Nic. ~~Polkoyen~~ Polkoyen de M.; patrus:  
(uxor eius. = glos. tiberii)  
lab. Nic. Kurod de M., fr. germanis : olim Alb.  
(uxor eius vel. Barbara Lygonova.  
lab. )oh. Vyelatkka de M.

Putt. test. 9, 146° : 147

Magnuscheus

Mak/  
(1513/)

gus. d. Ando. M. vski index Roman.

familiaris: Stomczyk, cuius praeis destructa est  
(nob. Stan. dictus).

per [nob.] Albertum [de ] quam sibi  
in nemore receperat

Pult. fest. 1, 201

[Magnusewo]

Mak

(1515)

ven.) ob. M - vski plac. et polt. canon.

{ vendiderat decimam in Golepino  
bustoni de Goszycego }

Pult. text. 1. 225

Magnus

Mak/ (1515)

gus. a. tulo. M. viti inde Rosan.

lab. Stan. de M. Amelo et villicus didius

Putt. test. 1. 225

mak/

Magnuschevo

(1516, c. 1517)

Capitulum visa et audita revisione  
archidiaconi Polthoviensis et Joannis  
de M. canonici de et super erectione  
ecclesie in bonis Raszny, illam nece-  
ssariam consensit.

A. Dj. Pi., AKO 50, 128

B. M. Mikrof.

Magnusena

mak/

(1517)

ven. d. Joan. N-wski Plov. et Polt. ed. canon.  
i. nuncios opidi Polt.

Polt. Kst. 1. 315

Magnusewo

Wak/selkoi

(1518, 1518)

notat. Wic. Srepylak in n. victicus  
ectie in Schalkowo

Putt. test. 7, 490

Paw. Makov / Szelkno

Magnuscheuo

(1580)

maisons sepe Strachocino in  
dist. Makouien. hechon iuger agri  
pro area et edificiis locandis ante  
villam Strachocino iuxta viam,  
que vadit de Strachocino in Mag-  
nuscheuo, qui maïsero incipit  
a flumine Oriz usque ad gra-  
tices Syedler,  
Mk 32, 86.

\* Magnussenro

Mak

(1525)

a. Tede -- not d. Andree Magnussenro indicis Roman.  
contra nob. f. Paulum + Joannem Stan. Nic. molendina-  
notoris de Gowrowo ac aliis liti, consuet. --  
(enr.)

1. testis honest. Stan. viticus de M., subditus inducen-  
tis, -- amatum 40 c. v. u., habens in bonis ad 3 sexag.  
--: olim Petrus indefectus per joan. molendinastorem  
de Gowrowo suscepit molendinum in Jakkar apud  
Inducendum in fine messis in presentia uorum, scabi-  
uorum et sprius testis secundum consuetudinem terre  
et iuris Culmensis et subtraxit scabinos ~~et~~ als ra-  
crapostu<sup>er</sup> no, quem tandem inducens versus Jakkar in  
molendinum missit ut suum et susceptum, et ita in  
via est per eundem joan. molendinastorem indefectus

A. D. J. P. C., Ep. 204, 269, 269. --

2. testis honestus Mathias Loyol de M. -- scabimus  
ville M., subditus domini inducentis, -- : Thim Petrus  
interfectus per joan. molend. mansit in villa M. in molendino  
apud fratrem suum per  $\frac{1}{2}$  annum, et tandem tempore messis  
sua in fine messium suscepit molendinam apud d. inducen-  
tem in Jabaci, in domo advocati in praesentia omnium sca-  
binorum et quorundam, et tandem dedit scabinis  
rapowe iuxta consuetudinem terre -- quem tandem  
inducens versus Jabaci misit et in via interfectus est per  
joannem --